Eods ealumbetils:

08-12 733694

| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23.08.21 20:08: 16

e R e e e e ==
Concurs 1 Loc lansare \&?N\RS\)

Distanta Data lansarii : :LA‘()Q¢ QJUZ-R

Latitudine

Ceas Atomic -
Ceas BENZING :
Sincronizare

Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
cri|

001| RO 21
002| RO 21
ce3| RO 5 |
004| RO 21
005| RO 21
006| RO 21
007 RO 21
008 RO 21
009 RO 21
010| RO 21
011 RO 21
012 RO 21
013 RO 21
014 RO 21
015 RO el
016| - RO 21
017 L RO 21
018| RO 21
019| RO 21
020| RO 21
021| RO 21
0221 Rb 21
023| RO ol
024| RO 21
025 RO 21
026| RO 21
027| RO &1
028| RO 21
029 RO 7
030| RO 21
031} RO £3
0321 - RO 21
033| RO 21
034| RO 21
035| RO 21

L8208 9239 203
eU. 0B 21 19:39:03 +000

Columbofil
Longitudine

GPS

€t.Us.21 19:39:03

038

310509
310508
53002
53006
53022
53716
53015
53025
53013
52362
310529
53001
310527
53098
53017
53005
53014
310528
53096
53016
53008
53095
53011
52334
53009
53021
53029
53004
52251
53019
53724

|AB |

|SA
AB
ABPA
AB
| AB
GUT
AB
SA
SA
|SA
|NEGR
AB
SA
AB
cuc
AB
AB
AB
AB
SA
AB
AB
SA
AB
GUT
| SAPA |

Nr.inel
Senzor |Data
DA8S8FADB3
DAOO6BE3[21.08
DA170D66
DAF7724A
DAOO6B2E
DAOO6B25|21.08
DAE5D024(|21.08
DA1710AC
DAFF4568
DAOO6BA72
DA170DE4[21.08
DAE8B7A0|21.08
DA170B81
DA170FD3
DAOO6BD4[21.08
DA171186(21.08
DAFF44E3
DA1710BC
DAE8B774[21.08
DAOO69E3|[21.08
DA1711CD|21.08
DA171158(|21.08
DA17114D|21.08
DA17105A|21.08
DA17119E|21.08
DA171062|21.08
DA171181(|21.08
DAE8SBAEB|[21.08
DAOO6AF7([21.08
DAOO6A7E|21.08
DAOO6A14|21.08
DAOO6B6B|21.08
DAOOBACO|21.08
DA1710D2|21.08
DA1710FB|21.08

|Sosire

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sositi

Olincan Bogdan Costel

c3.08.21 20:05:59 'GPS
23.08.21 20:05:59 +000

038

e e s e D e

INr. |Nom|Sec|Obs

|Ant | [Nr.

b A R D
:53.0| 01]021|0K |002
thh.3] 0201710k [GD4
:59.7| 02|027|0K |030
:39.1| 02|018|0K |005
:57.7| 01]|028|0K |044
:01.8|] 01|020|0K |043
:48.8| 01]|031|0K |011
:51.9| 01|037|0K |015
:54.4| 01[014|0K |029
:59.6| 02]|008|0K |040
:00.2| 01]035|0K |023
:26.1| 01|024|0K |031
:26.5| 02]|013|0K |021
:27.0| 01|036|0K |008
:29.1| 02]|033|0K |049
:54.1| 01[/009|0K |010
:55.5| 02|003|0K |047
:11.0| 01|002|0K |037
:54.3| 02|006|0K |025
:57.3| 02]|016|0K |014
:59.0| 01]029|0K |022
:04.5| 02|010|0K |048
:10.7| 01]|005|0K |035
:05.8| 01]|032|0K |024
:45.8| 02]|038|0K |017
:38.3| 02]|019|0K |034
:47.0| 01]|030|0K |019
:03.5| 01]|007|0K |006
:13.2] Q1j011{0K ]013
:04.8| 01]|025|0K |028
:27.9| 01]|004|0K |033
:52.4| 02|034|0K |013
:563.9] 01]001|0K |OO1
:18.3| 02|015|0K |026
:26.9| 02]022|0K |041




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23508 212G 06 ] B

R e e R e O s s e e R R LR L e e D o=
Concurs 2= Loc lansare

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 08-12 733694 Columbofil i 0Olincan Bogdan Costel
Latitudine ! Longitudine -

Ceas Atomic : 20.08.21 19:39:03 GPS Ceas Atomic : 23.08.21 20:05:59 GPS
Ceas BENZING : 20.08.21 19:39:03 +000 Ceas BENZING Ei23.08.21 20:05:59 +000
Sincronizare : 20.08.21 19:39:03

Por. imbarcati:"038 Par. sasiti 9038

et . e e e m e, e ——— L T T R e LT o RS S
Nr.| Serie inel |Culo|Nr.inel |Sosire [Nr.|Nom|Sec|Obs.

crt | |are |Senzor |Data Ora |Ant | [Nr. |

et e e e e e - R o - R R e S i

036] RO 21 53007 M|AB |DA1290D4|21.08 10:52:39.0| 02|023|0K |016
037] RO 21 2119099 M|SA |DA006986|21.08 11:03:15.8| 02|012|0K |050
038 RO 21 52335 M|ABPA|DAE8BB950|21.08 18:00:50.8| 01|026|0K |007

e o P S Fo et e e N o mmtt e et e ———

Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare
Gé;;iune SW : RO-04.01 Cod concurs Sl rdalels Serie_ceas : 227447
Antena Club : BENZING 48905762 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 900028FD

Ante: Ol:372007/76+-2 02:37200776-1
====> B ENZTINSG E.x p oy pis s G2




